То же, Преображенской цер­

кв~ г.Бендер эа 1921 г. 

1922 год 

158. То же за 1922 г. 

159. 

160. 

1904 ГОJ&. 

То же эа 1904 г. 

То же, Свято-Димитриевской 

церкви,с.Бештемак,2 округа 

аа 1904 г. 

2 

{ 'i 

4 5 6 

В настоящую опись внесено 159 (сто пятьдесят девять) 
ед.хр. 

Пропу~ен № 111. 
Ст. научн. сотр. СОЛОДОВНИКОВА 
15.12.54 г.